РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 августа 2018 года  №  86
ст.Келермесская
О  поощрении   в  МО  «Келермесское  сельское  поселение.
  Для  упорядочения  порядка  поощрения  в  МО  «Келермесское  сельское  поселение»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять    Положение «О  поощрении  в  МО  «Келермесское  сельское  поселение»  в  форме  «Почётная  грамота»,  «Приветственный  адрес»,  «Благодарственное  письмо»;
2. Почётной  грамотой  МО  «Келермесское  сельское  поселение»  награждаются  граждане  и  коллективы  за заслуги  в  областях  социального,  экономического,  культурного  развития  поселения,  достижения  высоких  производственных  показателей  в  труде,  многолетнюю  и  плодотворную  общественную  деятельность,  успехи  в  хозяйственном  и  культурном  строительстве,  учёбе,  науке,  духовной  жизни.
2.1. Почётная грамота  вручается  адресату  в  торжественной  обстановке  главой  МО  «Келермесское  сельское  поселение»,  либо  его  заместителем.
3. «Приветственный  адрес»,  «Благодарственное  письмо»    МО «Келермесское  сельское  поселение»
3.1.  «Приветственный  адрес»,  «Благодарственное  письмо»  от  имени  муниципального  образования  «Келермесское  сельское  поселение»  подписывается  главой   МО  «Келермесское  сельское  поселение».                       3.2. «Приветственный  адрес»  и  «Благодарственное  письмо»  в  адрес  трудовых  коллективов,  учреждений (организаций),  общественных  объединений  направляются  на  имя  руководителя  и  оглашаются  на  собраниях  или  иных  мероприятиях,  на  которых  присутствуют  члены  коллектива.  «Приветственный  адрес»  и  «Благодарственное  письмо»  в  адрес  конкретных  лиц  может  направляться  на  имя  руководителя  трудового  коллектива,  где  работает  гражданин,  которому  направлен «Приветственный  адрес»,  или  »Благодарственное  письмо»  или  непосредственно  лицу  индивидуально.
3.3. Оглашается  «Приветственный  адрес»  или  «Благодарственное  письмо»  в  торжественной  обстановке  и  вручается  главой  муниципального  образования  «Келермесское  сельское  поселение»  или  его  заместителем,  либо  руководителем  учреждения  (организации),  где  это  лицо  работает.
4. Разместить  настоящее  постановление  главы   МО  «Келермесское  сельское  поселение»  в  сети  интернет  на  сайте  администрации  Келермесского  сельского  поселения  и  обнародовать  на  информационном  стенде  в  здании  администрации  по  адресу:  станица  Келермесская,  улица  Советская  №87.                                                                                                              5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  официального  обнародования.
Глава МО «Келермесское сельское поселение»                                  С.А. Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]